Quanto appena detto ci fa quindi riflettere sulla circostanza che, pur essen-
do il Vaccarini un gran raccomandato del vescovo Galletti, quest’ultimo a sua 
volta aveva un grande bisogno del suo aiuto e forse lo pose accanto a sé anche 
per le qualità che possedeva e per quello spirito di servizio che, ancor giovane, 
lo animava.

• 

30 •  Documento n. 04.04.
31 •  ASUCT, fondo Casagrandi, n. 33, 
cc. 67-68.
32 •  ASUCT, Fondo Casagrandi, n. 35.
33 •  ASUCT, Fondo Casagrandi, n. 35, 
c. 85.
34 •  Documento n. 04.05.
35 •  Documento n. 04.06.
36 •  Documento n. 04.07.
37 •  Documento n. 04.08.
38 •  Documento n. 04.09.
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DOCUMENTO N. 04.01
Pro rev. sac. don Joanne Baptista Vaccarini urbis Panormi, 
et habitatori huius urbis
(ASDCT, Fondo Tutt’atti, anno 1729/30, carp. 81, fasc. 221, se-
conda parte, cc. 12v.-14).

Nos don Petrus Galletti etc. dilecto nobis in Christo filio rev. sac. don Joanni 
Baptistae Vaccarini panormitano salutem in Domino Sempiterno, cum 
in nostra Cathedrali Cathanensis per obitum quondam sac. don Joannis 
Baudo ultimi, et immediati possessoris vacat ad presens sacerdotium, sive 
beneficium secundariatus, ut vocant, cui licet cura animarum non immineat 
eius cui conferendum est presentia, atque administratio personalis perpetuo 
advenitur cumque omnium huiusmodi sacerdotiuorum collatio provisio 
atque institutio ad nos omnimode pleno iure pertinent nos indeletua 
integritate atque ad id muneris habilitate certiores praedictum sacerdotium 
sive secundariatum, cum iuribus omni ius ad ipsam spettantibus tibi 
fruendum praebemus. In cuius per acti signum, ut moris est, te bireto 
clericali super caput tuum cooperuimus, et epistogio super numeros tuos 
seclusa omni cuiuscumque alterius in eodem sacerdotio possessione aut 
possidendi pretentione decernentes irrita, et inantia esse circa hoc sique sint, 
aut fuerint ab alio quocumque audacior anteposita quamobrem universis, et 
singulis ecclesiarum rectoribus, et ministris mandamus atque praecipimus, et 
expresse riev.mo Archidiacono, utriusque iuris doctori don Joannis Rizzari, 
nostri in spiritualibus, et temporalibus Vicario Generali, ut te rev. don 
Joannem Baptistam Vaccarini in possessionem dicti sacerdotis immictant et 
effectu ipso collocent et inmissum manuteneant, et defendant tibique fructum 
et redditum ipsius integra perceptionem, atque usu respondeant eosque qui 
contradixerint, ne sese in hac re apposuerint per censurarum ecclesiasticarum 
sententias compescant tibi vero rev. don Joanni Baptistae Vaccarini 
secundario sic ut praefertur a nobis instituto in virtute sanctae obbedientiae, 
imperamus ut dictae nostrae Ecclesiae Cathedralis Ministerio prout caeteri 
beneficiales teneatur pro tua praecisa obligatione inservias cuiusquidem 
beneficii sive secundariatus collationem volumus facta sub conditione, et 
clausula quod si a praedicto ministerio, aut servitio per integrum octibuum 
te restare contingerit statim liceat nobis nulla alia facta sibi monitione 
fructus et proventus beneficis praedicti pro rata temporis quo a servitiis 
presentialibus post octibuum illud cessaveris alteri qui pro terminus tuum 
habeat quod minirae futurum speramus si de tua invenerit contumaciam, et 
propter mensis unius intervallum absque nostra facultate, ultra legitima tua 
absentia libere per nos in alterum presbiterum conferri, valide legitimeque 
possit et non aliter nec alio modo, eaque in presenti facimus facta volumus 
in cuius rei testimonium interveniens presentes literas tibi expediendas manu 
nostri secretarii mandavimus nostraque manu subscribendas, et sigilli quo in 
similibus utimur impressione muniendas data.
Petrus Episcopus Catanensis
mandato ill.mi et rev.mi domini episcopi mei
Don Joseph Morales sec.s
Die 19 januarii 8.ae ind. 1736 presenti per decanum U. I. doctorem don 
Ignatium Maria de Amico cantore Cathedralis Catanae Ecclesiae de ordine, et 
mandato ill.mi, et rev.mi domini episcopi Catanae vigore superioris privilegii 
tradita possessi superdicti secundariatus dictae Cathedralis Ecclesiae 
vacantis  ob mortem quondam rev. sac. don Joannis Baudo ultimi et imm.
ti secundarii, superdicto rev. sacerdoti don Joanni Baptistae Vaccarini. Et 
hoc per impositionem super pellinae per cornu altaris maioris impositionem 
bireti et epitogii, et assignationem stalli in choro, et per nonnulla alia signa 
denotantia, et demostrantia dictam veram realem, vacuam, liberam, et 
experitam possessionem superdicti secundariatus per modum ut supra 
vacantis et hoc in presentia mei notarii Joannis Sindona notarii E. C. Catanae 
ac in presentia reverendorum sac. don Augustini Manduca, et don Antonii 
La Rosa testium ad hoc vocatorum, et specialiter rogatorum.
Unde etc.
Felix Nicosia magister notarius.

DOCUMENTO N. 04.02
Locatio domorum pro Francisco Strano contra reverendum don 
Joannem Baptistam Vaccarini
Agli atti del notaio Giuseppe Capaci il 23 maggio 1730  
(ASCT, 1° vers. not., b. 2298, c. 866v.).

Die vigesimo tertio maii octavae ind.
Millesimo septincentesimo trigesimo
Presens coram nobis Franciscus Strano quondam Antonii huius clarissimae 
et fidelissimae urbis Catanae m. n. c. sponte etc. tenore presentis ab hodie, 
et per totum mensem augusti p. f. 8.ae ind. currentis 1730 et finiendo pro 
anno 9.ae ind. superdictis 1730 et 1731 locavit, et locat rev. sac. don Joanne 
Baptista Vaccarini presenti etc. etiam cognito etc. quoddam tenimentum 
domorum existens in hac predicta urbe Catanae et in contrata olim delle 
Balate, et ad presens venerabilis Domus Clericorum Regularium Minorum 
Sancti Michaelis Archangeli iuxta eius conf. etc. cum iuribus etc.
Et hoc pro logherio, et iure logherii, nempe hodie et per totum predictum 
mensem augusti p. f. pro unc. 1 et pro anno 9.ae ind. subsequentis pro unc. 
5 pec. iusti ponderis ex pacto etc. Qua unc. 1 dictus de Vaccarini solvere 
etc. promisit  predicto de Strano ad omnem eius primam et simplicem 
requisitionem etc. et alias unc. 5 de tertio in tertio ex pacto etc., in pace etc. 
et in pecunia etc., alias etc. toties etc.
Quo tempore etc. iuraverunt etc. omnia etc.
Quae omnia etc.
Testes magister Dominicus Savoca, et Antoninus Perna.

DOCUMENTO N. 04.03
Nota Superintendentis Almi Studii Catanae in personam not.
Alexandri de Paula
(ASDCT, Fondo Università, carp. 72, fasc. 4).

Die vigesimo secundo septembris 13.ae ind. 1719
Admodo ill. et rev.mus dominus U. I. doctor don Joannes Rizzari Archidiaco-
nus Cathedralis Catanae Ecclesiae, prepositus Insignis Ecclesiae Collegiatae 
huius praedictae  urbis, et in eadem urbe Vicarius Apostolicus ac Almi Studii 
Magnus Cancellarius admodo confisus de legalitate, integritate, fidelitate, 
sufficientia, habilitate, et industria not. Alexandri de Paula huius clarissi-
mae et fidelissimae urbis Catanae bonis moribus pollet eumdem notarium 
Alexandrum de Paula elegit et eligit, fecit, et facit, et in perpetuum nomina-
vit, et nominat in Custodem, et Superintendentem Novi Edificii Domus Almi 
Studii Universitatis huius predictae urbis, a die tamen mortis Marci Antonii 
Zannetti ad presens officium praedictum exercentis, vel a die quo idem de 
Zannetti quacumque ex causa cessaverit administrare officium praedictum. 
Qui quidem de Paula eo tunc, et non anthea possit, et valeat exercere of-
ficium praedictum quem admodum ad presens exercetus, a superdicto de 
Zannetti et cum omnibus illis lucris, emolumentis, franchitiis, honoribus 
quoque, et oneribus ad idem officium debiti spectantibus, et pertinentibus 
quemadmodum ad presens consequitur, et habet dictus de Zannetti, nec non 
etiam dedit, et dat, concessit et concedit dicto notario Alexandro de Paula 
tantum et dumtaxat facultatem pingendi, et ornandi seu pingere, et ornare 
faciendi omnia privilegia cum cordalis sericis solito sigillo, e aliis prout usque 
modo stilus invaluit, quae expedintur omnibus si qui in quacumque scien-
tia, et facultate consequantur lauream doctoralem in hac praedicta Alma 
Universitate eodem ipsemet de Zannetti pro pictura, et ornamento dittarum 
primo modo, et forma qua facultate predicta usus est, et ad presens utitur ip-
semet de Zannetti pro pictura, et ornamento dittorum privilegiorum. Et hoc 
cum omnibus lucris, emolumentis, francitiis, honoribus quoque, et honeribus 
quae consequutus fuit, et ad presens consequitur superdictus de Zannetti, et 
precipue quo pertinet ad dictum officium Custodis, et Superintendentis cum 
solito salario qui ad presens solvitur ab arca praedictorum Studiorum et cum 
solito onorario quo ad presens solvitur a praefatis his qui lauream dottoralem 
consequntur, et esiguntur a superdito de Zannetti, ac cum omnibu illis facul-
tatibus, aut heritatibus, et aliis ad dictum officium, et praedictan facultatem 
debite, spectantibus, et pertinentibus omni meliori modo etc. Quiquidem ac-
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tus perpetuo valiturus scriptus fuit, et est de ordinee, et mandato superdicti 
admodum illustris et rev.mus dominum de Rizzari Vicarii Apostolicis , et 
Magni Cancellarii ut supra presentis, et mandanti. Unde etc.

Scribatur
Rizzari Vicarius Generalis

DOCUMENTO N. 04.04
Pro Vincenzio Nicoloso Cat.
(ASDCT, fondo note, anno 1727/28, carp. 26, fasc. 146, c. 46 v. e 47).

Die primo martii sextae indictionis 1728
Illustrissimus, et reverendissimus dominus frater don Raymundus Rubì Dei, 
et Apoistolicae Sedis gratia Episcopus Catanensis de consilio S.C.C.M. comes 
Mascalarum Sagri Pontifici Solii Assistens, et Almi Studii huius praedictae 
urbis Magnus Cancellarius, praesens etc. virtute praesentis notae, omnique 
alio meliori nomine, et modo, confisus ad modum de legalitate, integritate, 
fidelitate, habilitate, vita, et morum probitate Vincentii Nicoloso eumdem 
ipsum de Nicoloso elegit, et eligit, creavit, et creat, ac fecit, et facit in Cu-
stodem, et Superintendentem novi edificii Domus Almi Studii Universitatis 
huius praedictae urbis stante morte sequta quondam Marci Antonii Zan-
netti qui iam vixit officium praedictum exercevit. Quiquidem praedictus de  
Nicoloso ab hodie in antea, et durante beneplacito eiusdem illustrissimi, et 
reverendissimi domini Episcopi possit libereque valeat officium praedictum 
Custodis, et Superintendentis dicti edificii praedicti Almi Studii, tantum, et 
dumtaxat absque facultate, et potestate miniandi privilegia doctorandorum, 
nec ea pingendi, et ornandi seu pingere, et ornare faciendi. Et hoc cum om-
nibus illis praeeminentiis, potestatibus, solito salario, et aliis, ad idem offi-
cium Custodis, et Superintendentis Edificii dicti Almi Studii tantum debite 
spectantibus, et pertinentibus. Quaquidem nota facta et scripta fuit et est de 
ordine et mandato dicti illustrissimi et reverendissimi domini Episcopi Cata-
nensis praesentis, et ita mandantis. Unde etc.

DOCUMENTO N. 04.05
Nomina di Vaccarini a Sovrintendente dell’Università
(ASDCT, Fondo Note, 1729-1730, carp. 26, fasc. 148, c. 50 v.; 
ASUCT, fondo Casagrandi, n. 33, cc. 100v. e 101).

Die duodecimo aprilis 8.ae indictionis 1730
Illustrissimus et reverendissimus dominus don Petrus Galletti praesens etc. 
interveniens ad haec veluti Magnus Cancellarius Universitatis Studiorum 
huius praedictae urbis ad quem inter alia spectat electio Superintendentis 
Fabricae dictorum Studiorum prout per alios illustrissimos et reverendis-
simos episcopos praecedentes preter pratticatum fuit stante renunciatione 
hodie paulo ante facta rev. sac. don Dominicus Boscarino huius praedictae 
urbis in manibus supradicti illustrissimi et reverendissimi domini episcopi 
catenensis confisus admodum de legalitate integritate sufficientia habilitate 
et virtute vita et morum probitate rev. sac. don Joannis Baptistae Vaccarini 
canonici secundarii Ecclesiae Cathedralis huius praedictae urbis, sponte tenore 
praesentis notae omnique alio meliori nomine et modo etc. nominavit et nomi-
nat creavit, et creat elegit, et eligit ac deputavit et deputat in Supraintendentem 
praedictorum aedificiorum Studiorum cum omnibus et singulis illis lucris emo-
numentis solitis spectari in rebus quoque et oneribus et aliis ad dictum officium 
Superintendentis spectantibus et pertinentibus ac prout dicti praedecessores 
Supraintendentes Fabricae dictorum Studiorum gavisi.
Praesens quiquidem praedictus reverendus de Vaccarini ad hodie in anthea 
possit libereque valeat officium praedictum Supraintendentis Fabricae dic-
torum Studiorum exercere, gerere, et presenti cum fidelitate administrare. 
Quaquidem nota inserta et scipta fuit et est de ordine et mandato infrascripti 
illustrissimi et reverendissimi domini Episcopi Catanae praesentis et man-
dantis. Unde etc. et quod geri bon. Unde etc.
Scribatur
Petrus Episcopus Catanensis et Magnus Cancellarius

DOCUMENTO N. 04.06
Nota in personam reverendi sacerdotis don Joannis Baptistae 
Vaccarini canonici secundarii Cathedralis huius civitatis. 1730
(ASDCT, Fondo Università degli Studi, b. 72, fasc. 4). ASUCT, 
fondo Casagrandi, n. 33, cc. 101v.-102)

Die septimo mensis novembris octavae indictionis
Millesimo septingentesimo trigesimo 1730
Illustrissimus et reverendissimus dominus don Petrus Galletti, ex principibus 
Fluminis Salsi, et marchionibus Sancti Chataldi, ex Inquisitor Apostolicus, 
Unicus Regens Tribunalis Sancti Officii Sanctissimae Inquisitionis, ex pa-
rocus beneficialis Sancti Antonii Magni urbis Panormi, Dei et Apostolicae 
Sedis gratia episcopus catanensis de C. S. C. C. M. Magnus Cancellarius etc., 
presens etc., virtute presentis  notae omnique alio meliori nomine et modo, 
cancellando prius, et annullando notas Speditionerii Privilegiorum facta in 
personam reverendi sacerdoti don Joseph Chiarenza ac etiam annullando 
notas Speditionerii Privilegiorum iuris Medicinae, Theologiae, Philosophiae 
et Chirurgiae pro preterito factas sub diebus etc., confisus admodum de le-
galitate, sufficientia, habilitate, virtute, vita et morum probitate reverendi 
sacerdotis don Joannis Baptistae Vaccarini, canonici secundarii Ecclesiae 
Cathedralis huius predictae urbis, nec non Superintendentis Fabricae dicto-
rum Studiorum vigore eius notae factae die 12 ianuarii presentis anni, sponte 
tenore presentis notae omnique alio meliori nomine creavit et creat, elegit et 
eligit, nominavit et nominat, fecit ac facit in Speditionerium et pro Spedi-
tionerio omnium, et singulorum privilegiorum doctorandorum in hac alma 
Universitate, tam in Utroque Iure, quam in Medicina, Philosofia, Theologia 
et Chirurgia, nec non dedit et dat facultatem pingendi eaque ornandi, seu 
pingere, et ornare faciendi cum suis cordulis sericis, solito sigillo et aliis prout 
usque modo stylus invaluit, quae expediuntur omnibus illis, qui doctorales 
lauream consequntur a quacumque scientia in hac predicta Universitate 
prout actenus servatum fuit, cum omnibus illis lucris et emolumentis, hon-
oribus quoque et oneribus ad dictum officium spectantibus, quae ad praesens 
consequntur et precipue quia dictum Officium  Speditioneriis pertinet ad of-
ficium Superintendentis ut patet per notam favore Marci Antonii Zannetti 
facta diebus etc. et per acta Magna Episcopali Curiae expedita. Quaquidem 
nota facta et scripta est de ordine et mandato supradicti illustrissimi et re-
verendissimi domini Episcopi Catanensis praesentis et mandantis, et quod 
scribatur etc. Unde etc.
Petrus Episcopus Catanensi et Magnus Cancellarius

DOCUMENTO N. 04.07
Nota facultatis substituendi munus Superintendentis fabricae Almi 
Studii huius urbis favore U. I. doctoris don Francisci Ortolani
(ASDCT, Notae 1767/68, carp. 29, fasc. 184, cc. 47 v.-48).

Die 25 junii primae ind.s 1768
Ill.mus, et rev.mus dominus U. I. doctor don Bonaventura Gravina cano-
nacus huius Cathedralis Catanae Ecclesiae Prior Prioratus  S. Hieronimi 
huius urbis Catanae, illustrissimi et rev.mi domini don Salvatoris Vintimi-
lii Episcopi catanensis in spiritualibus et temporalibus Vicarius Generalis 
Almae Universitatis Studiorum huis Praedictae urbis, totius Siciliae Regni, 
insularumque adiacentium, Vicemagnus Cancellarius interveniens ad haec 
tamquam Vicecancellarius praedictus, et stante absentia ab hac urbe, eiu-
sque territorio superdicti illustrissimi, et rev.mi Praesulis, ad quem spectat 
inter alia electio Superintendentis Fabricae dictorum Studiorum in perso-
nam U. I. doctoris don Francisci Ortolani stipulata sub die 11 instantis menis 
junii primae ind. 1768 per acta huius M. E. Curiae, non fuit per acta mentio 
facultatis substituendi munus praedictum Superintendentis dicto de Ortola-
ni electo attribuendae. Ideo praedictum illustrissimum, et rev.mum dominus 
de Gravina Vicarius Ganeralis et Vicemagnus Cancellarius ut supra vigore 
praesentis notae, omnique alio meliori nomine, et modo etc. de speciali 
mandato superdicti illustrissimi, et rev.mi domini don Salvatoris Vintimil-
lii Episcopi Catanensis, et Magni Cancellarii dicti Almi Studii, adjunxit, et 
adjungit facultatem praedictam, et quatenus opus est, concessit, et concedit 
superdicto U. I. doctori don Francisco Ortolani substituendi munu praedic-
tum Superintendentis Fabricae dicti Almi Studii in personam cuiuscumque, 
benevisae dicto de Ortolani, qui semper teneatur, et obligatus sit de culpis, 
et defectibus sui substituti. Quaequidem nota scripta fuit, et est de ordine, et 
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mandato praedicti ill.mi, et rev.mi de Gravina Vicarii Generalis, et Vicema-
gni Cancellarii ut supra praesentis, et mandantis quod scribatur. Unde etc.
Scribatur
Gravina Vicarius Generalis, et Vicemagnus Cancellarius
Joseph Longo Magister Notarius

DOCUMENTO N. 04.08
Renunciatio officii factam per U. I. doctorem, et beneficialem don 
Franciscum Ortolani
Agli atti del notaio Vincenzo Russo il 28 Settembre 1768 
(ASCT, 2° vers. not., b. 2046, c. 99 r. e v.).

Die vigesimo octavo septembris secundae indictionis
Millesimo septincentesimo sexagesimo octavo 1768
Ex quo per illustrissimum, et reverendissimum U. I. doctorem don Bona-
ventura Gravina Vicarium Generalem huis clarissimae et fidelissimae urbis 
Catanae fuit in absentia eiusque territorio illustrissimi, et reverendissimi 
domini don Salvatoris Ventimiglia Episcopi superdictae urbis Catanae facta 
electio Supraintendentis Fabricae Almae Universitatis Studiorum huius urbis 
in personam U. I. d., et beneficialis don Francisci Ortolani, prout clare vide-
tur ex lectura huiusmodi actus electionis stipulati apud acta huius Magnae 
Episcopali Curiae sub die undecimo junii p. p. primae indictionis etiam p. el. 
1768, ut dicunt ad quem etc. Et eveniens totum hoc ad aures, et notitia super-
dicti de Ortolani de superdicta electione, et considerans, quod officium prae-
dictum, pro urgentiis eius domus, ac pro aliquibus causis digne moventibus 
hic in praesenti non necessario exprimendi pro qua causa administrari non 
possit ideo devenit ad infrascriptam renunciationem modo et forma quibus 
infra omni meliori modo etc.
Ideo hodie praesenti praetitulato die quo supra praesens coram nobis super-
dictus U. I. doctor, et beneficialis don Franciscus Ortolani huius clarissimae, 
et fidelissimae urbis Catanae m. n. c. sponte etc. (pro superdictis superius ex-
pressatis causis in superiori narrativa expressatis) tenore praesentis officium 
superdictum Supraintendentis Fabricae Studiorum renunciavit et renunciat, 
ac refutavit et refutat in manibus, et posse superdicti rev.mi de Gravina Vica-
rii, ut supra, et non aliter etc. Et sic iuraverunt etc. Unde etc.
U. I. doctoris, et beneficialis don Franciscus Ortolani confermo ut supra.
Testes don Natalis Luca, don Alphius d’Amore, et don Antoninus Vinci omnes cogniti.

DOCUMENTO N. 04.09
Nota Superintendentis fabricae Almi Studii huius urbis Catanae 
in personam don Stephani Ittar Almae Urbis et habitatoris huius 
urbis Catanae
(ASDCT, Notae, carp. 29, fasc. 185, cc. 102-112; ASDCT, Fondo 
Università degli Studi, carp. 72, fasc. 4).

Die vigesima nona mensis septembris secundae indictionis 1768
Illustrissimus et reverendissimus dominus utriusque iuris doctor don Bona-
ventura Gravina interveniens ad haec tamquam Vicemagnus Cancellarius 
praedicts et stante absentia ab hac urbe eiusque territorio superdicti ill.mi et 
rev.mi Domini Praesulis, ad quem spectat inter alia electio Superintendentis 
Fabricae Studiorum praedictae Universitatis, prout per alios illustrissimos et 
reverendissimos Episcopos praedecessores praticatum fuit, stante renuncia-
tiones facta per U. I. doctore don Franciscus Ortolani sub die 28 currentis 
mensis septembris 2.ae ind.is 1768 apud acta notarii Vicentii Russo publici 
Catanae, confisus admodum de habilitate, sufficientia, integritate, virtute, 
vita, et morum probitate don Stephani Ittar Almae Urbis, et habitatoris huius 
urbis Catanae, sponte etc., tenore praesentis notae omneque alio meliori no-
mine, et modo etc., nominavit, et nominat, craevit, et creat, fecit, et facit ac 
deputavit, et deputat in Superintendente Fabricae praedictorum Studiorum, 
cum omnibus illis lucris, emolumentis, solito salario, honoribus quoque, et 
honeribus, ac aliis ad praedictum munus Superintendentis ut supra debitis 
spectantibus, et pertinentibus, et pro ut alii predecessores Superintendentes 
Fabricae praedictorum Studiorum gavisi sunt; cum potestate et facultate, 
quatenus opus est Superintendentis munus praedictum Superintendentis Fa-
bricae dicti Almi Studii in personam cuiuscumque benevisae praedicto de 
Ittar, qui semper teneatur, e obligatus sit de culpis et defectibus sui substituti 
redere rationem. Quiquidem superdito de Ittar ab hodie in anthea possit li-
bereque valeat munus praedictum Superintendentis Fabricae ut supra gerere, 
exercere, et cum omni fidelitate secundum Deum, et justitiam administrare. 
Quaequidem nota scripta fuit et est de ordine, et mandato superdicti ill.mi, et 
rev.mi Domini de Gravina Vicarii Genaralis huius magnae Episcopali Curiae 
Catanae, et Vicemagni Cancellarius ut supra praesentis, et intervenientis 
quod scribatur. Unde etc.
Scribatur
Gravina Vic. Generalis, et Vicemagnus Cancellarius
Sac. don Antoninus Parisi
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05. Discorso sul rapporto con    
 Giuseppe Palazzotto e sulla 
 preminenza catanese di Vaccarini